
Wygrały doroślaki

6:1 – takim wynikiem zakończył się sobotni mecz dziennikarzy i polityków na Stadionie Śląskim. Choć zaciętą walkę na
boisku wygrali dziennikarze, to największymi wygranymi byli podopieczni Ośrodka Wsparcia – Dziennego Domu Pobytu w
Chorzowie, dla których odbyła się impreza.

Mecz zaczął się w samo południe na arenie głównej Stadionu Śląskiego. Na murawie można było zobaczyć m.in.: posłów
Borysa Budkę, Jerzego Polaczka i Pawła Kobylińskiego, Arkadiusza Chęcińskiego, prezydenta Sosnowca, Waldemara
Bojaruna i Mariusza Skibę, wiceprezydentów Katowic, Rafała Piecha, prezydenta Siemianowic Śląskich, Marcina Michalika,
wiceprezydenta Chorzowa, Marcina Pietraszewskiego z „Gazety Wyborczej”, Krzysztofa Bąka z Polsatu, Janusza
Schwertnera, Kamila Tureckiego i Marcina Wyrwała z Onetu.

Oprawę meczu zapewniły Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz Graffiti Cheerleaders z Chorzowa,
natomiast komentatorami imprezy i meczu byli Piotr Bułka oraz Grzegorz Podeszwa.

Podczas imprezy prowadzona była zbiórka publiczna na rzecz Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną koło Chorzów, prowadzącego Ośrodek Wsparcia – Dzienny Dom Pobytu. Jest on
przeznaczony dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym oraz
niepełnosprawnościami sprzężonymi po 24 roku życia z Chorzowa i miast ościennych.

Między 10.00 a 14.00 uczestnicy imprezy mogli kupić rękodzieło podopiecznych Ośrodka, zagrać w showdown na stoisku
Stowarzyszenia „W labiryncie”, posilić się specjałami przygotowanymi przez rodziców doroślaków. Na stoiskach Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, Fundacji Pozytywnych Zmian i Muzułmańskiej Fundacji Pomocy można było
zrobić sobie tatuaż z henny, nauczyć się arabskich liter, zrobić wyjątkową bawełnianą torbę, skosztować regionalnych
słodkości i zdobyć gadżety promujące region. Radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego malowali dzieciom
twarze i kolorowali z najmłodszymi medale z papieru, które po meczu otrzymali wszyscy zawodnicy. Przy okazji zachęcano
gości imprezy do wspierania Ośrodka i wrzucania datków do specjalnych puszek.

Organizator: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło Chorzów

Partnerzy: Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, Stadion Śląski, Onet

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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